
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2015 (SRP)

Às 14:43 horas do dia 18 de fevereiro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VERA LUCIA DE CARVALHO,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23087011738201407, Pregão nº 00009/2015.

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4.760,0000 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Itens do grupo:

 1 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP

 2 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 7.900,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Itens do grupo:

 3 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP

 4 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP
Descrição Complementar: Gás liquefeito de petróleo (GLP), envasado em botijão com 13kg. Fornecimento para o Campus Avançado de Poços de Caldas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unid
Valor estimado: R$ 48,0000 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado 12/02/2015 09:00:12 - Cancelamento Automático

Homologado 18/02/2015 14:43:35 VERA LUCIA DE CARVALHO

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP
Descrição Complementar: Gás liquefeito de petróleo (GLP), envasado em botijão com 45kg. Fornecimento para o Campus Avançado de Poços de Caldas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unid
Valor estimado: R$ 190,0000 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado 12/02/2015 09:00:12 - Cancelamento Automático

Homologado 18/02/2015 14:43:35 VERA LUCIA DE CARVALHO

Item: 3 - GRUPO 2

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP
Descrição Complementar: Gás liquefeito de petróleo (GLP), envasado em botijão com 13kg. Fornecimento para a Sede e Unidade II em Alfenas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: unid
Valor estimado: R$ 40,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na aceitação 12/02/2015 09:55:43 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Não foi concedido desconto para o item 03 do grupo 02.

Homologado 18/02/2015 14:43:36 VERA LUCIA DE CARVALHO

Item: 4 - GRUPO 2

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP
Descrição Complementar: Gás liquefeito de petróleo (GLP), envasado em botijão com 45kg. Fornecimento para a Sede e Unidade II em Alfenas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: unid
Valor estimado: R$ 190,0000 Situação: Cancelado na aceitação

1 de 2



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na aceitação 12/02/2015 09:55:43 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Não foi concedido desconto para o item 03 do grupo 02.

Homologado 18/02/2015 14:43:36 VERA LUCIA DE CARVALHO

Fim do documento

2 de 2


